Зачислить в группу________________
на____ курс, по ППССЗ**_________
форма обучения______________
Приказ №__ о т_____________ 2022 г.
Директор _______________ Л.А. Доржу

Председателю приемной комиссии
БПОУ Омской области «Омский
государственный колледж управления и
профессиональных технологий»
Доржу Ларисе Анатольевне

(ФИО поступающего (последнее - при наличии) полностью печатными буквами)

дата рождения: число____________________месяц _________________________ год ____________________
• Реквизиты документа, удостоверяющего его личность:
паспорт: серия______________________№ ________________________
дата выдачи: __________________________________________________
кем выдан:____________________________________________________

Сведения о предыдущем уровне образования и документе об образовании и (или) документе об образовании и о
квалификации, его подтверждающем:
- основное общее, среднее общее, по ППКРС* ** (нужное подчеркнуть)
наименование образовательной организации _________________________________________________
дата окончания образовательной организации________________________  ______ г.

заявление.
Прошу принять к рассмотрению документы для зачисления на обучение по основной профессиональной
образовательной программе подготовки специалистов среднего звена
«Информационные системы и программирование», квалификация: Специалист по
информационным системам
(код 09.02.07; курс 1; форма обучения очная):
- в рамках контрольных цифр приема;
- мест по договорам об оказании платных образовательных услуг

(нужное подчеркнуть)
К заявлению прилагаю следующие документы:
1) ксерокопия документа, удостоверяющего личность, гражданство__________________________________
2) оригинал или копия (нужное прочеркнуть) документа государственного образца об образовании и
(или) квалификации аттестат/диплом (нужное подчеркнуть).
№______________________________________________ серия_______________________________
3) фотографии 3x4 - четыре штуки
Ознакомлен:

С Уставом БПОУ ОГКУиПТ, копиями лицензии на
осуществление образовательной деятельности, свидетельства о
государственной аккредитации образовательной деятельности по

Дата « » 2022 г.

образовательным программам и приложениями к ним, правами и
обязанностями обучающихся БПОУ ОГКУиПТ

подпись

С датой предоставления оригинала документа об образовании и
(или) документа об образовании и о квалификации в БПОУ
ОГКУиПТ до 15 августа 2022 г.

Дата « » 2022 г.

подпись
Получаю среднее профессиональное образование впервые Дата « » 2022 г.

подпись

Согласен(а) на обработку своих персональных данных в порядке,
установленном Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О

Дата « » 2022 г.

персональных данных», в т.ч. на обработку персональных данных
в информационной системе « Днсвник.ру» подпись

Дата оформления заявления ___________________________ 2022 г. Подпись______________
Заявление принял секретарь П К ___________________ / _________________/ ______________

дата подпись расшифровка подписи

* По ППССЗ - по Программам подготовки специалистов среднего звена
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ:
- телефон:_________________________________
- электронная почта:_________________________
- адрес по месту регистрации:___________________
- адрес по месту жительства:____________________